Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny                                		    Radom, dn. 31.08.2022r.
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu  


ZP- 20u/22     

Do wszystkich uczestników postępowania 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługa ochrony osób i mienia oraz dozoru obiektów UTH

W związku  pytaniami do treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 05.09.2022r. do godz. 11:00. 


Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że:
             
1. w Rozdziale IX Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym
    dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia  
    04.10.2022r.”


2.   w Rozdziale XII Sposób oraz termin składania ofert Złożenie oferty pkt 11) otrzymuje       brzmienie: 
„Termin składania ofert upływa w dniu 05.09.2022r. 11.00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

3. W Rozdziale XIII Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 05. 10.2022r. godz.: 11:30.


Zamawiający dokonał  zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
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										    Kanclerz

									      mgr inż. Jan Sikorski 


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1:
Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).

Odpowiedź 1: 

 

Pytanie 2:
Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź 2:



Pytanie 3:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby każda z firm wchodząca w skład Konsorcjum wystawiała Zamawiającemu osobną fakturę VAT.

Odpowiedź 3:


Pytanie 4:
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności.

Odpowiedź 4:


Pytanie 5:

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

Odpowiedź 5:




W związku  pytaniami do treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 05.09.2022r. do godz. 11:00. 


Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że:
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4. w Rozdziale IX Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym
    dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia  
    04.10.2022r.”


5.   w Rozdziale XII Sposób oraz termin składania ofert Złożenie oferty pkt 11) otrzymuje       brzmienie: 
„Termin składania ofert upływa w dniu 05.09.2022r. 11.00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

6. W Rozdziale XIII Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 05. 10.2022r. godz.: 11:30.


Zamawiający dokonał  zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

 








										    Kanclerz

									      mgr inż. Jan Sikorski 
